
^!/ 4 //■ 'tv-n

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Smluvní strany: 
{PRODIA s.r.o.
se sídlem:
IČ:
zastoupena: 
zápis v OR:

516 01 Rychnov nad Kněžnou, Trčkova 787 
49 81 00 57 DIČ: CZ 49 81 00 57

na základě plné moci ze dne 29.09.2017 
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4642 I

dále jen „prodávající"

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803,
IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ 25 26 25 72
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva,

Ing. Otou Doležalem, vedoucím divize Údržba komunikací 
zápis v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527,

dále jen „kupující".

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup a prodej nové vibrační desky Wacker Neuson DPU 6555 Hec - 
vibrační deska s naftovým motorem Hatz, elektrickým startérem a kontrolou hutnění Compatec 
(dále též: „předmět smlouvy") za dále sjednaných podmínek.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy bude splňovat veškeré náležitosti k provozu v České 
republice.

Článek II.
Práva a povinnosti prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu předmět smlouvy, v souladu s 
parametry uvedenými v nabídce prodávajícího ze dne| 19.9.2017 , která je nedílnou součástí této 
kupní smlouvy.



Článek III.
Práva a povinnosti kupujícího

1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět smlouvy od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího předmět smlouvy překontrolovat zda nemá 
viditelné vady. O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol, k němuž 
budou přiloženy veškeré potřebné doklady včetně záručního listu.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je sjednána dohodou ve výši [230 000,|- Kč bez DPH, tato bude účtována v zákonné výši.

2. Na prodávaný předmět smlouvy bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura. Kupující je 
povinen tuto fakturu uhradit do 30 dnů po předání a převzetí vibrační desky, bankovním převodem 
na účet prodávajícího.

3. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za 
předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě, že tato 
podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude uhrazen 
prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po 
uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně 
prodávajícího.

Článek V.
Záruční doba

1. Záruční doba činíj24| měsíců a počíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruční 
podmínky na vibrační desku jsou stanoveny jejím výrobcem.

2. Záruční a pozáruční servis na vozidle bude zajišťován v autorizovaném servisu.

Článek VI.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Smlouva je účinná nejdříve jejím uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany se dohodly, že společnost Služby města Pardubic a.s. bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
ČR.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Přílohy:
1. Krycí list včetně nabídky prodávajícího
2. Plná moc

V Pardubicích dne

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572



Příloha č.2 Smlouva

KRYCl LIST
nabídky k poptávkovému řízení

„Vibrační deska“

Uchazeč:
NÁZEV SPOLEČNOST] PRODIA s.r.o

SÍDLO Rychnov nad Kněžnou

IČ 49810057

DIČ CZ49810057

OSOBA ZMOCNĚNÁ fč JEDNÁNÍ

TELEFON, FAX, E-MAIL

BANKOVNÍ SPOJENÍ ■

CELKOVÁ CENA bez DPH
230 000,-Kč

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky, včetně tohoto krycího listu, co kterého 
jsme doplnili údaje. Dále stvrzujeme, že případná dodávka bude splňovat námi uvedené parametry, a 
že jsme se řádně seznámili se zadávací dokumentací a uvedená nabídková cena je pro nás závazná. 
Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě vypsané výzvy k podání nabídek.

VRychnově nad Kněžnou dne!9.9 2017

Ú RODIA o
Trókova 787

516 01 RYCHNOV nad Kněžnou 
tc 49810057 DIČ CZ49810057

Jméno a příjmení opr. osoby razítko a podpis oprávněné osoby uchazeče



PLNÁ MOC

Zmocnitel

zastoupená

IČO
DIČ

PRODIA s.r.o.
Trčkova 787
516 01 Rychnov nad Kněžnou

49810057 
CZ49810057

zmocňuji

<e všem úkonům souvisejících s uskutečněním prodeje vibrační desky WACKER DPU6555.

V Rychnově nad Kněžnou dne 29.09.2017

Plnou moc přijímám.


